

Olimp Sport Gain Bolic 6000 Vanilla 1000 g



Preis: 12,83 €

Beschreibung im Wörterbuch

Einheitspreis	1 kg
Form	Pulver
Inhalt	1000 g
Kategorie	Diätetische Lebensmittel
Marke Hersteller	OLIMP SPORT
Versand	in 3-5 Werktagen

Produktbeschreibung

Aktivität Komplexe Zusammensetzung aus ausgewogenen Kohlenhydraten mit unterschiedlichem glykämischen Index und einem Proteinkomplex, der zum Wachstum und zur Erhaltung der Muskelmasse beiträgt, angereichert mit Kreatin und Taurin. Angereichert mit Vitaminen und Mineralien, ergänzt es alle Nährstoffe, die für die schnelle Entwicklung von Muskelmasse und Kraft unerlässlich sind. Für Erwachsene, die in der Freizeit Sport treiben, und für Sportler, die Muskelmasse aufbauen wollen und sehr intensive oder lang andauernde Übungen durchführen, die zu Muskelermüdung und zur Erschöpfung der Glykogenspeicher in den Skelettmuskeln führen. Zutaten 80% Kohlenhydratkomplex (Maltodextrine, Dextrose), 15,5% Proteinkomplex (Molkenproteinkonzentrat (aus Milch), mizellares Casein (aus Milch), ultrafiltriertes Eiklar), Aromen, 1,5% Kreatinmonohydrat, 0,5% Taurin, mittelkettiges Fettsäureöl (MCT-Öl), Säureregulatoren - Zitronensäure, Natriumzitate, Apfelsäure; Verdickungsmittel - Akaziengummi, Xanthan, Carboxymethylcellulose Natriumsalz; Süßungsmittel - Acesulfam K, Sucralose, Cyclamate (Z); Emulgator - Lecithine (aus Soja); Farbstoffe: Carotine (A), Cochenille (B), Riboflavin (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), Patentblau V (G), Indigocarmin (H), Chlorophyll und Chlorophylline (I), Curcumin (J), Anthocyane (K), Paprikaextrakt (L), Betanin (M), Pflanzenkohle (N). **Dosierung** 1-3 Portionen täglich zwischen den Mahlzeiten und etwa 1 Stunde vor und nach dem Training. Lösen Sie 1 Portion (100 g = 2 Messlöffel) in 170 ml Wasser auf. Sofort nach der Zubereitung verwenden. Überschreiten Sie nicht die empfohlene Tagesdosis. **Hinweis** Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise werden empfohlen. Außerhalb der Reichweite von Kleinkindern aufbewahren. Kann Erdnussallergene enthalten